

令和 2 年 1 1 月 2 3 日 (月・祝) 14:00 ~ 16:00

【ファシリテーター】 NPO 法人 しんぐるまざあず・ふぉーらむ

【開催方法】 オンラインにて開催(Webex を使用)

> ※パソコン(推奨)・スマートフォン・タブレットからご参加いただけます (Wi-Fi 接続などの通信環境が必要です)。

※事前に「Webex | アプリのインストールが必要です(無料)。

※事前接続テスト、受講における注意事項は裏面をご覧ください。

※詳細な受講方法につきましてはお申し込み後メールにて オンライン講座に参加した方で お知らせします。

希望者に!!

受講特典

【定 **a**] 8 名(先着)

ご参加お待ちしております。

【対 象】 シングルマザーの方、またはこれから シングルマザーになることが考えられる方 (川崎市内在住・在勤・在学者優先)

【参加費】 無料

親子で楽しめる舞台イベント 「乙女文楽と生きる女性たち」

対象:おおむね小学校 4 年生以上 招待券とプレゼント配布あり。

ホームページにて受付開始 申込方法の詳細は裏面をご覧ください。

運営:NPO 法人 しんぐるまざあず・ふぉーらむ 主催:川崎市男女共同参画センター

申込先:下記参加申し込みフォームへアクセス

https://www.scrum21.or.jp/seminar/sc34111.html

★QR コードを読み取って、参加申し込みフォームにアクセスください



【お申込みから受講当日までの流れ】

1

申込

… 受講当日までに、オンライン受講のための接続テスト(任意)を行う ため、申込時に「Webex」事前接続テスト希望日を選択ください。

2

受講決定

- … すくらむ 21 事務局より受講者用マニュアルを送付します。
- 3 「Webex」 事前接続テスト
- … アプリを使って、イベント主催者(すくらむ 21 事務局)が設定する

接続テストを受けてください。(※所要 15 分程度)

4 当日

 $11/11 \circledast 12:30 \sim 13:30$ or $11/21 \oplus 16:00 \sim 17:00$

【受講の注意事項】 オンラインサロンは、「複数人での参加」はできません。 お申込者本人のみ参加・視聴ください。

今後の予定~シングルマザー向け企画イベント~

「シングルマザーのためのコロナ時代の子育てと教育費のはなし」

令和 2(2020)年 12 月 13 日(日)

※詳細については、後日、チラシやホームページでご案内します。

問合せ先

川崎市男女共同参画センター(愛称:すくらむ 21)

所在地:〒213-0001 川崎市高津区溝口 2-20-1 TEL: 044-813-0808 FAX: 044-813-0864

URL:https://www.scrum21.or.jp/ すくらむ 21 検索